

<b>Zielmarkt</b>	Deutschland
<b>GLN des</b>	4260319010008
<b>Lieferantenname</b>	Perplex - Pizza & Baguette Deutschland
<b>GTIN</b>	04260319012712
<b>Artikelkurzbeschreibung</b>	Flammkuchen mit würziger Creme oval

### Übersicht Logistik / Artikelhierarchie

GTIN	Verpackungsart	Tiefe	Breite	Höhe	Bruttogewicht	Basisartikel
04260319012712	Kartonschachtel	38 Zentimeter	30 Zentimeter	16 Zentimeter	3900 Gramm	1

### Übersicht Einheiten

GTIN	Verpackungsart	Konsumenteneinheit	Bestelleinheit	Liefereinheit	Fakturiereinheit
04260319012712	Kartonschachtel	Nein	Ja	Ja	-

### Identifizierung

<b>Zielmarkt</b>	Deutschland
<b>GTIN</b>	04260319012712
<b>Vorläufiger Artikelstatus</b>	-
<b>Datenträger: Code der Art</b>	EAN 13
<b>GLN des Datenverantwortlichen</b>	4260319010008
<b>Name des Datenverantwortlichen</b>	Perplex - Pizza & Baguette Deutschland GmbH
<b>Basisartikel</b>	Ja
<b>Artikelebene</b>	Basiseinheit oder kleinste Einheit
<b>Temporärer Ersatzartikel</b>	-
<b>Vorgänger-GTIN</b>	-
<b>Nachfolger-GTIN</b>	-
<b>ZAS Version</b>	ZAS7
<b>Produktklassifikation (national) DE</b>	-
<b>Produktklassifikation (national) AT</b>	-
<b>UNSPSC Klassifikation</b>	-
<b>Kennzeichen</b>	
<b>Gefahrgut</b>	Kein Gefahrgut
<b>GHS</b>	Nein
<b>Mengenvariabler Artikel</b>	Nein
<b>Biozid</b>	Angabe nicht notwendig/relevant
<b>Biozid: Registriernummer</b>	-
<b>Biozid: Produktart</b>	-
<b>Pflanzenschutzmittel</b>	-
<b>Tabakerzeugnisse: Rückverfolgungspflichtig</b>	-
<b>Publizierungsinformationen</b>	
<b>Publikationsdatum</b>	-
<b>Datumsangaben</b>	
<b>Gültig-ab Datum</b>	20.10.2022
<b>Zuletzt geändert</b>	20.10.2022
<b>Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit</b>	01.07.2021
<b>Verfügbarkeit: Enddatum und -zeit</b>	-
<b>Auslaufdatum</b>	-
<b>Löschdatum</b>	-
<b>null</b>	null
<b>Verfügbarkeitsdatum/-zeit für den Verbraucher</b>	-
<b>Frühestes Versanddatum/-zeit</b>	-
<b>Zusätzliche Artikelidentifikation</b>	
<b>Interne Lieferantenartikelnummer</b>	TK801065
<b>Identifikationskürzel des BNN</b>	-
<b>ISBN (ZAS6)</b>	-
<b>ISSN (ZAS6)</b>	-
<b>SAN-4 (ZAS6)</b>	-

Angaben für Zielmarkt AT	
Zielempfänger B2C	-
Angaben zur nächstniedrigeren Artikeleinheit	
Anzahl Basisartikel	1
Anzahl der Kinder	-
Gesamtzahl der Artikel der nächstniedrigeren Ebene	-
GTIN der nächstniedrigeren Artikeleinheit	-
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit	-

Kontaktinformationen	
Kontaktname Inverkehrbringer	Perplex Pizza & Baguette Deutschland GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Kelsterbacher Str. 2 65479 Raunheim
Kommunikationskanäle / Verbindung	

Hersteller	
GLN des Herstellers	4260319010008
Name des Herstellers	Perplex Pizza & Baguette Deutschland GmbH
Adresse des Herstellers	-
Datenverantwortlicher	
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN	4260319010008
Name des Datenverantwortlichen	Perplex - Pizza & Baguette Deutschland GmbH
Bestellungsempfänger	
EDI Bestellungsempfänger: GLN	-
Markeninhaber	
Markeninhaber: GLN	-
Markeninhaber: Name	Perplex Pizza & Baguette Deutschland GmbH

Allgemein	
Anzahl der Innenverpackungen	Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor	-
Chargenführung	Ja
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	-
Mindestbestellmenge	-
Maximalbestellmenge	-
null	null

Artikeltexte und Beschreibungen	
Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)	Flammkuchen mit würziger Creme oval
Funktionsbezeichnung (Deutsch)	Flammkuchen
- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)	Tiefgekühlt
Artikelbeschreibung (Deutsch)	Gourmet Flammkuchen mit Creme fraiche
Markenname   Submarke	Perplex Pizza & Baguette Deutschland GmbH   -
Größenbezeichnung (-)	-

Mengenangaben	
Nettofüllmenge	
Nettofüllmenge	3525 Gramm
Nettofüllmenge: Beschreibung (Deutsch)	15 x 235 g
Grundpreisauszeichnungspflicht	
Grundpreisauszeichnungspflichtig	Nein
Grundpreisrelevante Füllmenge	- -
Grundpreisrelevante Füllmenge Type-Code	-
Gewichte	
Bruttogewicht	3900 Gramm
Nettogewicht	3525 Gramm
Abtropfgewicht	- -
	null null

## Steuer- / Importangaben

### Steuer

Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig	-
Kombinationsartikel	-
<b>Importklassifikation</b>	
Importklassifikation: Zolltarifnummer	-
Importklassifikation: Intrastat	19059080
Importklassifikation: Taric	-
Importklassifikation: Menge in der Besonderen Maßeinheit	--
Importklassifikation: Ursprungsregion	-

## Haltbarkeit

### Frischedatum auf Verpackung

Grundlage	-
Frischedatum auf Verpackung: Art	Ablaufdatum - Grenze für Verzehr oder Gebrauch des Produktes. Auch: Zu Verbrauchen Bis- oder Maximales Haltbarkeitsdatum. Bedeutung hängt vom Produktkontext ab
<b>Angaben zur Laufzeit</b>	
Laufzeit nach Öffnen	--
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]	360
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	90

## Temperaturangaben

Temperaturbedingungen	-
<b>Lagerungstemperatur</b>	
Lagerungstemperatur (Min.)	--
Lagerungstemperatur (Max.)	--
<b>Transport zum Markt: Temperatur</b>	
Transport zum Markt: Temperatur (Min.)	-22 Grad Celsius
Transport zum Markt: Temperatur (Max.)	-18 Grad Celsius
<b>Transport zum Verteilzentrum: Temperatur</b>	
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.)	-20 Grad Celsius
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.)	-18 Grad Celsius

## Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung	-
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung	-
RFID auf Verpackung	-
Hervorgehobene Nährwerthinweise auf der Verpackung:	-
DPG-Artikel	-

## Fisch und Meeresfrüchte

## Allergene

Allergen: Code	Grad des Vorkommens
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse	Enthält - Ist im Produkt enthalten
Getreidekörner, die Gluten enthalten und daraus gewonnene Erzeugnisse	Enthält - Ist im Produkt enthalten
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse	Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.
Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6)	-

## Hinweise für den Konsumenten

<b>Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise (Deutsch)</b>	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
--	---

<b>Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Deutsch)</b>	Tiefgekühlt lagern
--	--------------------

## Zubereitung

<b>Zubereitungsart</b>	Backen - Zubereitung unter Einwirkung von gleichmäßig verteilter trockener Hitze in einem Ofen
<b>Conveniencegrad [%]</b>	-
<b>Ergiebigkeit des Produktes</b>	-
<b>Ergiebigkeit des Produktes: Wert</b>	--
<b>Ergiebigkeit des Produktes: Abweichung [%]</b>	-
<b>Verzehrtemperatur (Min.)</b>	--
<b>Verzehrtemperatur (Max.)</b>	--
<b>Zubereitungsanweisungen (Deutsch)</b>	Schutzfolie entfernen, im vorgeheizten Backofen bei 200 °C 5 - 6 Minuten fertig backen. Gewichtsverlust durch Lagerung und Erhitzen. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

## Zutaten / Inhalt

### Zutatenliste

-	<b>Zutatenliste (Deutsch)</b>	Zutaten: 51% Creme fraiche Soße, 49 % Flammkuchenboden CRME FRAICHE, WEIZENMEHL; Trinkwasser, SAUERRAHM, Sonnenblumenöl, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Rohrohrzucker, Hefe Muskatnuss
---	-------------------------------	--

## Gefahrstoffangaben nach GHS

<b>GHS Signalwort Code</b>	-
<b>Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)</b>	-
<b>Regulierte Ausgangsstoffe für Explosivstoffe enthalten</b>	-

## GPC Warengruppen

<b>GPC Segment</b>	Lebensmittel / Getränke / Tabakwaren
<b>GPC Family</b>	Bearbeitete / Verarbeitete Nahrungsmittel
<b>GPC Class</b>	Teigbasierte Produkte/- Gerichte
<b>GPC Brick</b>	Teigbasierte Produkte /- Gerichte, herzhaft - nicht verzehrbereit (tiefgefroren)
<b>GPC Brick Code</b>	10000301

## Physikalische / Chemische Eigenschaften

<b>Lagerklasse</b>	-
<b>Wassergefährdungsklasse</b>	-

## Maßangaben (inklusive Verpackung)

### Maßangaben inklusive Verpackung

Höhe	16 Zentimeter
Breite	30 Zentimeter
Tiefe	38 Zentimeter

## Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Ja
Artikel wiederverwertbar	-
EANCOM Verpackungsart (ZAS6)	-
Registrierungsnummer Verpackungsregister	-
Verpackung Einweg/Mehrweg	-
Verpackungsart	Kartonschachtel
Verpackungsebene	-
Verpackungsform	-

## Palettenangaben (nicht GTIN codiert)

Palettenkennzeichen	Palette 800 X 1200 mm
CCG Norm	CCG2
EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6)	-
Palettennutzung: Bedingungen	Tauschpaletten
Transportstapelfaktor	1
Anzahl Artikel pro kompletter Lage	-
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette	
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette	88
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette	11
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor	1
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage	-
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht	343.2 Kilogramm
Case Level Non GTIN: Höhe	176 Zentimeter
Case Level Non GTIN: Breite	80 Zentimeter
Case Level Non GTIN: Tiefe	120 Zentimeter
Ladungsträger	
Ladungsträger Tiefe	--
Ladungsträger Höhe	--
Ladungsträger Breite	--

## Sonstiges

Leitsatzziffer	-
Sortimentsgruppe	-
Bundeslebensmittelschlüssel (BLS)	-
Genussregion Österreich	-
Chargenführung	Ja
Mindestbestellmenge	-
Maximalbestellmenge	-
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	-
Display: Code der Art	-
Mehltype	-